UỶ BAN NHÂN DÂN
     XÃ LÊ HỒNG

 Số: 18/QĐ-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập -Tự Do - Hạnh Phúc

                     Lê Hồng, ngày 11  tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2023 sang năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ HỒNG
Căn cứ vào Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ vào Luật Ngân sách nhà nước số: 83/2015/QH-13 Ngày 25 tháng 6
năm 2015 và Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 02/TB-HĐND ngày 11 tháng 03 năm 2024 của
Thường trực HĐND xã Lê Hồng;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi chuyển nguồn ngân sách xã năm 2023 sang năm 2024 để thực
hiện chi với tổng số tiền là: 438.755.639 đồng (Bốn trăm ba mươi tám triệu bẩy
trăm năm mươi lăm nghìn sáu trăm ba mươi chín đồng).

Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính - Kế toán xã có trách nhiệm xây
dựng kế hoạch cụ thể tổ chức thực hiện đảm bảo theo kế hoạch của UBND huyện
Thanh Miện giao và nghị quyết HĐND xã khoá XXI kỳ họp thứ 9.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Công chức Tài chính xã, các ban
ngành đoàn thể có liên quan căn cứ quyết định thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
- Kho bạc Nhà nước huyện;
- TT Đảng uỷ - TT HĐND - UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T12:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tiến<buivantien1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T12:58:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lê Hồng<lehong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!